
ODJAZD POCIĄG DO STACJI 

Departure Train Destination

0:00 - 5:59

1:10
8

51
IC 460  65070/1
BALTIC EXPRESS

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

1:22
3
2

IC 82170/1
UZNAM

Jarocin
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia
Lublin Główny
Chełm

1:26
5
1

IC 431  73010/1
URSA

Wrocław Główny
Opole Główne
Katowice
Kraków Główny
Przemyśl Główny

2:45
10
52

IC 56070/1  461 ) *

BALTIC EXPRESS

Wrocław Główny
Jelenia Góra
Szklarska Poręba Górna
Kłodzko Miasto
Międzylesie
Pardubice Hlavni Nadrazi
Praha Hlavni Nadrazi

 3:10
3
2

IC 28170/1
UZNAM

Krzyż
Stargard
Szczecin Główny
Świnoujście

3:19
5
1

IC 37010/1  430 )  *

URSA

Zbąszynek
Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Charlottenburg

3:44
2
6

IC 7112/3
KILIŃSKI

Konin
Kutno
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

5:02
11
56

IC 74000/1  303 )   *

DANUBIUS  

Wrocław Główny
Opole Główne
Bohumin
Wien Hbf
Wien Westbahnhof

 5:31
10
52

IC 38172/3
PODHALANIN

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny
Świnoujście

5:31
7

55
IC 73150/1
HALNY

Wrocław Główny
Opole Główne
Kędzierzyn - Koźle
Bielsko Biała Główna
Zakopane

5:40
1

14
IC 7500/1
BAŁTYK

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

5:41
7

57
IC 7324/5
WYBICKI

Ostrów Wielkopolski
Kluczbork
Lubliniec
Częstochowa Stradom
Kraków Główny

5:42
9

53
IC 78172/3
PRZEMYŚLANIN

Piła Główna
Białogard
Koszalin
Słupsk
Ustka

5:44
3
4

IC 7206/7
WARTA

Konin
Kutno
Warszawa Wschodnia
Lublin Główny
Chełm

5:57
2
8

IC 78105
Krzyż
Gorzów Wielkopolski

6:00 - 11:59

6:31
10
54

IC 8330/1
ŚLĄZAK

Wrocław Główny
Opole Główne
Gliwice
Kraków Główny
Przemyśl Główny

6:36
3
4

EIC 6112/3
LECH

Konin
Kutno
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

6:40
3
2

IC 6500/1
LEDNICA

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

6:46
1

16
IC 7502/3
DRWĘCA

Gniezno
Inowrocław
Toruń Główny
Iława Główna
Olsztyn Główny

7:01
1

16
IC 7320/1
CEGIELSKI

Jarocin
Łódź Widzew
Częstochowa
Kraków Główny

7:27
5
1

EIC 17000/1 248 )*

BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Zbąszynek
Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Hauptbahnhof

7:31
11
58

IC 261  56000/1 ) *

BALTIC EXPRESS

Wrocław Główny
Kłodzko Miasto
Międzylesie
Pardubice Hlavni Nadrazi
Praha Hlavni Nadrazi

7:36
8

51
IC 6810/1
MERKURY

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

7:41
10
52

EIC 8100/1
CHROBRY

Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

7:42
10
54

IC 6812/3
BOSMAN

Piła Główna
Szczecinek 
Białogard
Kołobrzeg

7:45
3
2

IC 7110/1
LUBUSZANIN

Konin
Kutno
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

8:21
11
58

EIC 1610/1
VIADRINA

Leszno
Wrocław Główny

8:31
10
54

IC 7316/7
FAŁAT

Wrocław Główny
Opole Główne
Katowice
Kraków Główny
Przemyśl Główny

8:36 3
4

EIC 41 71012/3
BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Konin
Kutno 
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

8:38
3
2

IC 1810/1
GAŁCZYŃSKI

Krzyż
Stargard
Szczecin Główny

8:38
2
6

IC 5712/3
STOCZNIOWIEC

Zbąszynek
Sulechów
Zielona Góra Główna

8:40
5
1

IC 6504/5
MIESZKO

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

8:40
10
52

TLK 83106/7
OSTERWA

Ostrów Wielkopolski
Katowice
Kraków Główny
Zakopane

8:46
8

51
IC 6502/3
MAMRY

Gniezno
Inowrocław
Toruń Główny
Iława Główna
Olsztyn Główny

8:48
11
56

IC 78115
Krzyż
Gorzów Wielkopolski

9:08
3
2

IC 7204/5
ZIELONOGÓRZANIN

Gniezno
Kutno
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia
Lublin Główny
Chełm

9:27
5
1

EIC 17002/3 246 )*

BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Zbąszynek
Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Hauptbahnhof

9:31
10
54

IC 5608/9
POMORZANIN

Leszno
Wrocław Główny
Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

9:36
8

51
IC 1820/1
WŁÓKNIARZ

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

9:41
5
1

EIP 8102/3 ) *
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

9:42
10
52

IC 3816/7
GWAREK

Piła Główna
Białogard
Koszalin
Słupsk
Ustka

10:13
5
1

EIC 1600/1
PANORAMA

Wrocław Główny

10:27
5
1

IC 57000/1  230 ) *

GEDANIA

Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hauptbahnhof

10:30
3
2

EIC 1804/5
BOLESŁAW PRUS

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

10:31
10
52

IC 8312/3
SZKUNER

Wrocław Główny
Opole Główne
Gliwice
Kraków Główny
Przemyśl Główny

10:34
10
52

IC 8322/3
SUKIENNICE

Konin
Kutno
Łódź Kaliska
Łódź Widzew
Kraków Główny

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Poznań Główny

PERON
TOR

Platform
Track

Ważne od 
14.12.2025

do 07.03.2026

Valid from 
14th December 2025
7th March 2026

| Szklarska Poręba G. – Gdynia Gł. | Praga Hlavni Nadrazi – Gdynia Gł.
 

   15
 

14_
 

352
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    

348
 

 _    <  350
 

            351
 

         349
 

353

 

 

 

| Świnoujście - Chełm     

| Świnoujście - Przemyśl Główny     

| Przemyśl Główny - Świnoujście     | Przemyśl Główny - Świnoujście     

261

275

275261

  260 1)

  274 

  274   260 

          271
 

               264
 

               273
 

263

                  272
 

     _           
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     [ wagonu nr 275;     ;  

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     [ wagonu nr 275;     ;  

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     [ wagonu nr 261;     ;

 =
 

 =
 

 =
 

               264
 

 =
 

                  272
 

     _           
 

                  263
 

     _           
 

          271
 

 =
 

          262
 

 =
 

          262
 

 =
 

|  Berlin Charlottenburg - Chełm       

                  270
 

     _           
  

269
  

268
 

|  Berlin Charlottenburg - Przemyśl Główny       

267
 

 =
 

                  266
 

     _           
  

265
 

 
   15

 
14_

 
352

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;     

348
 

 _    <  350
 

     < 
 

     < 
 

               273
 

 =
 

     < 
 

            351
 

         349
 

353

w komunikacji międzynarodowej*)

)**  na stacji Wrocław Główny przełączenie wag. do poc. IC 16170/1 KARKONOSZE; 

| Gdynia Główna - Praga Hlavni Nadrazi     )**| Gdynia Główna - Szklarska Poręba G.      

 

|  Przemyśl Główny - Berlin Charlottenburg       |  Chełm - Berlin Charlottenburg       

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

w komunikacji międzynarodowej*)

267
 

 =
 

                  266
 

     _           
 

                  270
 

     _           
  

265
  

269
  

268
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;        

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;        

| Poznań Główny – Warszawa Wschodnia

| Poznań Główny – Chełm

 

 

 =   17
 

 =   17
 

 =   16
 

 =   16
 

   15
 

   15
 

   14
 

   14
 

   12
 

   12
 

  

1) 13

  

1) 13

 
10

 

 
10

 

                  11
 

 =
 

                  11
 

 =
 

                  11
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

)**| Poznań Główny - Wien Westbahnhof       
| Poznań Główny - Bohumin      

 
348

  
347

  
349

 
                  350

 
     _           

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

 

)**  na stacji Bohumin przełączenie wag. do poc. IC 203 34006/7 DANUBIUS; 
w komunikacji międzynarodowej*)

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     [ wagonu nr 17;    ;

   17
 

           _    12
 

| Zakopane - Świnoujście      

 30  31
 

         11
 

           16
 

 =
 

   15
 

 =
 

   14
 

 =
 

)2  wagon niedostępny na stacji Kuźnia Raciborska;           na stacji Bielsko Biała Główna

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:

  

1) 122)                  11
 

 =
 

   14
 

   15
 

| Poznań Główny – Zakopane
 

13
 

2)10
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 12_<}{

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

| 

| 

| 

 Poznań Główny – Gdynia Główna

 Poznań Główny – Kraków Główny

 Poznań Główny – Kraków Główny

1

1

1

 

 

 

  2

  2

  2

  3

  3

  3

  4

  4

  4

  5

  5

  5

  6

  6

  6

  7

  7

  7

  8

  8

  8

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu: =

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu: =

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu: =

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:

| Przemyśl Główny – Ustka
 

   25
 

1)    27
 

   24
 

         26
 

22_
 

21
 

W okresie 01 II - 07 III 2026 na odcinku Sławno - Ustka kursuje           ;
 

 =
 

 =
 

 =
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;      [ wagonu nr 27

na odcinku Poznań Główny - Szczecinek)1  kursuje od 19 XII 2025;

Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

|  Jarocin – Gorzów Wielkopolski

1 2

wyłącznie gniazdka typu USB

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:      [ wagonu nr 12;     ;    ;

  

1) 14

| Szczecin Główny – Przemyśl Główny

| Warszawa Wschodnia – Wrocław Główny

 

 

         11
 

12

12

   13
 

   15
 

   14
 

   16
 

 =
 

   15
 

 =
 

   14
 

 =
 

   15
 

 =
 

           17
 

 =
 

           16
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 14_<}{

| Wrocław Główny - Warszawa Wschodnia     

| Szczecin Główny - Warszawa Wschodnia     

 

 

12

12

         11
 

 =
 

         11
 

 =
 

   14
 

   14
 

           16
 

 =
 

           16
 

 =
 

   15
 

 =
 

   15
 

 =
 

 _    <    13
 

 _    <    13
 

 _    <    13
 

 _             9
 

Pociąg kursuje w ! - ^ [ 25, 26, 27 XII 2025, 01 I 2026; 
Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12            

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12            

| Wrocław Główny - Gdynia Główna     

| Poznań Główny - Olsztyn Główny     

   16
 

   15
 

   14
 

   12
 

   12
 

  

1) 13

  

1) 13

 

 

                   11
 

                   10
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     ;       [ wagonu nr 12 i wagonu klasy 1 nr 10, 11       =
)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

 

| Warszawa Wschodnia - Berlin Hauptbahnhof       

w komunikacji międzynarodowej*)

267
 

 =
  

268
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

 
269

 
271

Pociąg kursuje w ! - ^ [ 25, 26 XII 2025, 01 I 2026; 

 _    <  270
 

W okresie 10 - 24 I 2026 w ^ na odcinku Rzepin - Berlin Hbf kursuje           ;

  
352

  
333

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;     

348
 

337
 

335
 

336
 

 _    <  350
 

            351
 

         349
 

w komunikacji międzynarodowej*)

| Gdynia Główna - Praga Hlavni Nadrazi     | Gdynia Główna - Wrocław Główny     

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Wrocław Główny – Szczecin Główny

1
 

  2  3  4  5  6  7  8

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=

   17
   

1) 16

)1  w wagonie COMBO nr 16_<}{

 
20

 

W okresie 01 II - 07 III 2026 na odcinku Białogard - Kołobrzeg kursuje           ;
 

| Wrocław Główny – Kołobrzeg
 

19    18
 

 =
 

   15
 

 =
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;            

Pociąg kursuje w ! - & [ 25 XII 2025; 

| Zielona Góra Główna – Warszawa Wschodnia | Gorzów Wielkopolski – Warszawa Wschodnia
 

                  11
 

                  10
 

   12
 

   14
 

   15
   

1) 13

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     ;     ;       [ wagonu nr 12, 9 i klasy 1 w wagonie nr 10, 11=
)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

Pociąg kursuje w ! - ^ [ 25, 26, 27 XII 2025, 01 I 2026; 

Pociąg kursuje w terminie 28 I - 07 III 2026; 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:      [ wagonu nr 12;     ;    ;     ;

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:      [ wagonu nr 12;     ;    ;     ;

| Warszawa Wschodnia – Wrocław Główny
 

         11
 

12    14
 

   16
 

   15
 

 =
 

13_

1)   17
  

         11
 

   14
 

 =
 

   15
 

 =
 

           16
 

 =
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;         [ wagonu nr 17

| Poznań Główny – Przemyśl Główny

12_

na odcinku Opole Główne - Katowice.

)1  kursuje od 19 XII 2025;

 

| Berlin Hauptbahnhof - Warszawa Wschodnia       

267
 

 =
  

268
  

269
 

271

Pociąg kursuje w ! - ^ [ 25, 26 XII 2025, 01 I 2026; 

 _    <  270
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;    

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;    

  

1) 13

  

1) 7

| Warszawa Wschodnia – Szczecin Główny

| Gdynia Główna – Zielona Góra Główna

 

 

   12
 

   6
 

   15
 

   16
 

         10
 

 =
 

         11
 

 =
 

                   11
 

 =
 

                   5
 

 =
 

                   4
 

 =
 

   14
 

 =
 

   8
 

 =
 

 =
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

)1  w wagonie COMBO nr 7_<}{

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:

| Wrocław Główny – Gdynia Główna
 

 =   22
 

 =   15
 

   13
 

   20
 

   17
 

   16
   

1) 14
 

11
 

12                   10
 

 =
 

                  21
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 14_<}{

Usługa/-i dostępna/-e w wagonie nr 14 pociągu:     ;    ;    ;

                 13
 

| Szczecin Główny – Zakopane
 

   15
 

1)   16
 

12                   11
 

         10
 

           14
 

 =
 

 =
 

 =
 

)1  kursuje od 19 XII 2025;
na odcinku Poznań Główny - Ostrów Wlkp. ] Katowice - Krzeszowice

| Wrocław Główny - Olsztyn Główny     

   14
 

   15
 

2)    16
 

   12
   

1) 13
 

                   11
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     ;       [ wagonu nr 12 i wagonu klasy 1 nr 11       =
)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

2)    kursuje do 29 I i od 01 III 2026;   

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;=
Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

|  Jarocin – Gorzów Wielkopolski

1 2

wyłącznie gniazdka typu USB

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

| Zielona Góra Główna – Chełm
 

   15
 

2)   12
 

   14
  

2)10
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     ;    ;            

2)  =           11
 

   16
 

 =
 

   17
 

 =
   

1) 13

2)    wagon niedostępny do sprzedaży dla stacji Świdnik Miasto ( krótkie perony );   

 

| Warszawa Wschodnia - Berlin Hauptbahnhof       

w komunikacji międzynarodowej*)

 
268

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

 
269

 
 _    <  270

 
267

 

W okresie 10 - 25 I 2026 w ^, & na odcinku Rzepin - Berlin Hbf kursuje           ;

W okresie 10 - 25 I 2026 w ^, & na odcinku Rzepin - Berlin Hbf kursuje           ;

| Gdynia Główna – Wrocław Główny | Gdynia Główna – Jelenia Góra

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:

 
 =   14

 
 =   22

 
   15

 
   16

 
   20

 
   12

   

1) 13
  

1) 21
 

11
 

                  10
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13, 21_<}{

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Łódź Fabryczna – Szczecin Główny

1 2 4 5
 

6 7
 

83

|  Szczecin Główny – Warszawa Wschodnia

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu: =
bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży)*

na odcinku Wrocław Główny - Koszalin.

1)    17
 

| Kraków Główny – Ustka
 

11
 

W okresie 01 II - 07 III 2026 na odcinku Sławno - Ustka kursuje           ;

 

 Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     

12_

13_

         16
 

=    15
 

 =
 

   14
 

 =
 

)1  kursuje od 17 XII 2025;

 

| Gdynia Główna - Berlin Hauptbahnhof       

w komunikacji międzynarodowej*)

 
268

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

 
269

 
 _    <  270

 
267

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     [ wagonu nr 12;       [ wagonu nr 13;   ;    

 
         11

 
12   16

 
   15

 
   14

 

|     Warszawa Wschodnia – Szczecin Główny

   =

          <   13
 

=
 

11
 

| Ustka – Przemyśl Główny
 

12

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12     

14_    16
 

=    17
 

=         15
 

=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Szczecin Główny – Kraków Główny

1 2 4 5
 

6 7
 

83

            271
 

            271
 



ODJAZD POCIĄG DO STACJI 

Departure Train Destination

10:36
3
2

EIC 43 71010/1
BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Konin
Kutno
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

10:37
8

51
IC 2700/1
STRZELECKI

Zbąszynek
Międzyrzecz
Gorzów Wielkopolski
Sulechów
Zielona Góra Główna

10:40
11
56

IC 4510/1
HEWELIUSZ

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

   
11:27

 

5
1

EIC 17004/5 48 )*

BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hauptbahnhof

11:31
8

51
IC 56002/3  263 ) *

BALTIC EXPRESS

Wrocław Główny
Kłodzko Miasto
Międzylesie
Pardubice Hlavni Nadrazi
Praha Hlavni Nadrazi

11:35
10
52

IC 81000/1  146 )  *

WIGRY

Kutno
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia
Białystok
Mockava

11:35
11
56

IC 5606/7
NIEGOCIN

Leszno
Wrocław Główny

11:36
3
2

IC 3820/1
BARBAKAN

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

11:40
3
4

IC 7504/5
BACHUS

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

11:41
1

14
TLK 73104/5
KOZICA

Ostrów Wielkopolski
Częstochowa Stradom
Kraków Główny

11:42
10
54

IC 3804/5
MALCZEWSKI

Piła Główna
Jastrowie
Szczecinek
Białogard
Kołobrzeg

12:00 - 17:59

12:27
11
58

IC 78107
Krzyż
Gorzów Wielkopolski

12:31
10
54

IC 8310/1
KOSSAK

Wrocław Główny
Opole Główne
Gliwice
Kraków Główny
Przemyśl Główny

12:36
3
2

IC 8220/1
KOZIOŁEK

Kalisz
Łódź Widzew
Radom Główny
Lublin Główny

12:36
5
1

EIC 45 71008/9
BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Konin
Kutno
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

12:38
10
52

IC 1812/3
PODLASIAK

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny
Świnoujście

12:40
8

51
IC 264  65004/5
BALTIC EXPRESS

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

12:46
1

16
IC 7506/7
UKIEL

Gniezno
Inowrocław
Toruń Główny
Iława Główna
Olsztyn Główny

13:27
5
1

EIC 17006/7  46 )*

BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Zbąszynek
Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hauptbahnhof

13:31
10
52

IC 5412/3
ARTUS

Leszno 
Wrocław Główny
Opole Główne
Kędzierzyn Koźle
Bielsko Biała Główna

13:35
8

51
IC 3806/7
ZEFIR

Piła Główna
Białogard 
Koszalin
Słupsk
Ustka

13:36
3
4

IC 8202/3
GÓRSKI

Kutno
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia
Lublin Główny
Chełm

13:51
5
1

EIC 6102/3
ŚLĘŻA

Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

14:11
8

51
EIC 1602/3
ŚLĘŻA

Wrocław Główny

14:31
10
52

IC 8306/7
ZEFIR

Wrocław Główny
Opole Główne
Katowice
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

14:36
3
4

EIC 47  71006/7
BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Konin
Kutno
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

14:38
5
1

IC 2802/3
GÓRSKI

Krzyż
Stargard
Szczecin dąbie
Szczecin Główny

14:40
3
2

IC 4512/3
ARTUS

Inowrocław
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

14:46
1

14
IC 7510/1
POJEZIERZE

Gniezno
Inowrocław
Toruń Główny
Iława Główna
Olsztyn Główny

14:46
5
1

IC 7702/3
GÓRSKI

Nowy Tomyśl
Zbąszynek
Sulechów
Zielona Góra Główna

15:27
5
1

EIC 17008/9 44 )*

BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hauptbahnhof

15:31
8

51
IC 56004/5  265 ) *

BALTIC EXPRESS

Wrocław Główny
Kłodzko Miasto
Międzylesie
Pardubice Hlavni Nadrazi
Praha Hlavni Nadrazi

15:35
1

16
EIC 7104/5
KRZYWOUSTY

Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

15:36
2
6

IC 2820/1
KOZIOŁEK

Krzyż
Stargard
Szczecin Główny

15:39
11
58

IC 78117
Krzyż
Gorzów Wielkopolski

15:42
10
54

IC 3810/1
KOSSAK

Piła Główna
Jastrowie
Szczecinek
Białogard
Kołobrzeg

15:43
1

16
TLK 73102/3
PUŁASKI

Ostrów Wielkopolski
Kluczbork
Lubliniec
Częstochowa Stradom
Kraków Główny

15:45
1

52
IC 8112/3
PODLASIAK

Kutno 
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia
Białystok
Suwałki

16:27
5
1

EIC 1612/3
LECH

Leszno
Wrocław Główny

16:33
10
54

IC 8304/5
MALCZEWSKI

Leszno
Wrocław Główny
Opole Główne
Gliwice
Katowice
Kraków Główny

16:34
10
52

IC 8320/1
BARBAKAN

Kutno
Łódź Kaliska
Łódź Widzew
Kraków Główny

16:36
3
4

EIC 49  71004/5
BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Konin
Kutno 
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

16:38
8

51
IC 145  18000/1
WIGRY

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

16:40
3
2

IC 262  65002/3
BALTIC EXPRESS

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

16:46
11
58

IC 6506/7
NIEGOCIN

Inowrocław
Toruń Główny
Iława Główna
Olsztyn Główny

)*   16:48
2
6

IC 5704/5
BACHUS

Zbąszynek
Sulechów
Zielona Góra Główna

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Poznań Główny

PERON
TOR

Platform
Track

Ważne od 
14.12.2025

do 07.03.2026

Valid from 
14th December 2025
7th March 2026

 

| Berlin Hauptbahnhof - Warszawa Wschodnia       

267
 

 =
  

268
  

269
 

271

271

 _    <  270
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;

| Lublin Główny – Zielona Góra Główna )*| Lublin Główny – Gorzów Wielkopolski
 

   12
 

   7
   

1) 13

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     ;     
)1  w wagonie COMBO nr 13, 8_<}{

                  11
 

 =
 

                  6
 

 =
 

   14
 

 =
 

   9
 

 =
   

1) 8

)*  na stacji Zbąszynek przełączenie wag. do poc. IC 78101 STRZELECKI; 

7_

12_

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;    ;    [ wagonu nr 12

| Bielsko Biała Główna – Gdynia Główna | Jelenia Góra – Gdynia Główna

 
 =   15

 
 =     9

 
   17

 
   16

 
   13

   

1) 14
 

11
 

 
11

 

12                   10
 

 =
 

                    8
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 14_<}{

| Warszawa Wschodnia – Berlin Hauptbahnhof
 

w komunikacji międzynarodowej*)

  
268

 
267

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;      [ wagonu nr 271

 _    <  270
 

W okresie 10 - 25 I 2026 w ^& na odcinku Rzepin - Berlin Hbf kursuje           ;

  
352

  
333

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;     

348
 

337
 

335
 

336
 

 _    <  350
 

            351
 

         349
 

w komunikacji międzynarodowej*)

w komunikacji międzynarodowej*)

| Gdynia Główna - Praga Hlavni Nadrazi     | Gdynia Główna - Wrocław Główny     

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;    

 
   15

 
   14

 
   7

 
    8

 
    9

 
   10

 

          na stacji Suwałki

                   12
 

                   11
 

|     Szczecin Główny – Mockava |     Szczecin Główny – Białystok

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 _    <    13
 

| Olsztyn Główny – Wrocław Główny

| Poznań Główny – Kraków Główny

   12
 

 

 
         15

 
=

         14
 

=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:

  

1) 13                   11
 

 =
 

                  10
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

   14
 

=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Kraków Główny – Szczecin Główny

1 2 4 5
 

6 7
 

83

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     ;    ;            

| Zielona Góra Główna – Gdynia Główna
 

 

  =            11
 

  =            10
 

   14
 

   12
   

1) 13         15
 

         16
 

= ==

          <   13
 

=

   22
  

21
  

20
 

W okresie 01 II - 07 III 2026 na odcinku Białogard - Kołobrzeg kursuje           ;
 

| Kraków Główny – Kołobrzeg
 

19

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 19     

1)17   28
 

=    27
 

= 1)   18
 

=         26
 

=          25
 

=

)1  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Oborniki Wlkp. Miasto, Rogoźno Wlkp., Chodzież, Jastrowie (krótkie perony)

          <   24
 

=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;=
Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

|  Poznań Główny – Gorzów Wielkopolski

1 2

wyłącznie gniazdka typu USB

          <   13
 

=
 

11
 

| Kołobrzeg – Przemyśl Główny
 

12 14_    16
 

=    17
 

=         15
 

=

  Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12     

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Szczecin Główny – Lublin Główny

1 2 4 5
 

6 7
 

83

 

| Berlin Hauptbahnhof - Warszawa Wschodnia       

267
 

 =
  

268
  

269
 

271 _    <  270
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    

  

1) 13

| Białystok – Świnoujście | Suwałki – Świnoujście
 

   9
 

2)   14
 

   8
 

   10
 

2)   15
 

   7
 

                   11
 

                   12
 

)2  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Dobiegniew (krótkie perony)

)2  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Świdnik Miasto (krótkie perony)

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

  
352

  
363

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;     

348
 

365
 

366
 

367
 

 _    <  350
 

            351
 

         349
 

| Praga Hlavni Nadrazi - Gdynia Główna     | Wrocław Główny - Gdynia Główna     

| Poznań Główny - Olsztyn Główna     

| Poznań Główny - Olsztyn Główna     

| Poznań Główny - Olsztyn Główna     

   15
 

   14
 

   14
 

   12
 

   12
 

  

1) 13

  

1) 13

 

 

                   11
 

                   11
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     ;       [ wagonu nr 12 i wagonu klasy 1 nr 11    

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     ;       [ wagonu nr 12 i wagonu klasy 1 nr 11    

   =

   =

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

 

| Warszawa Wschodnia - Berlin Hauptbahnhof       

w komunikacji międzynarodowej*)

 
268

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

 
269

 
271  _    <  270

  
265

  
266

 
267

 

W okresie 10 - 25 I 2026 w ^& na odcinku Rzepin - Berlin Hbf kursuje           ;

)2  wagon niedostępny na stacji Kuźnia Raciborska;

  

1) 13                  10
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

| Gdynia Główna – Bielsko Biała Główna
 

2)    16
 

2)    15
 

   12
  

11
 

2)    14
 

=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    

          <   13
 

=
 

11
 

W okresie 01 II - 07 III 2026 na odcinku Sławno - Ustka kursuje           ;

| Przemyśl Główny – Ustka
 

12

 Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12     

14_   16
 

=   17
 

=          15
 

=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;     

  

1) 13
  

1) 7

| Szczecin Główny – Chełm | Zielona Góra Główna – Chełm
 

   12
 

   6
 

                   11
 

2)                   5
 

                   10
 

2)                   4
 

   14
 

 =
 

   8
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13, 7_<}{

| Wrocław Główny - Warszawa Wschodnia     

| Warszawa Wschodnia - Wrocław Główny     

 

 

12

12

         11
 

 =
 

         11
 

 =
 

         11
 

 =
 

   14
 

   14
 

           16
 

 =
 

           16
 

 =
 

   15
 

 =
 

   15
 

 =
 

 _    <    13
 

 _    <    13
 

Pociąg kursuje w terminie 28 I - 07 III 2026; 

Pociąg kursuje w terminie 28 I - 07 III 2026; 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12            

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12            

          <   13
 

=
 

11
 

| Ustka – Przemyśl Główny
 

12 14_    16
 

=    17
 

=         15
 

=

         15
 

  Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12     

267
 

| Berlin Hauptbahnhof – Warszawa Wschodnia
 

271
 

265
  

266
  

268
  

269
 

     <  
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     [ wagonu nr 271

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     ;     [ wagonu nr 12

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    

  

1) 13

| Chełm – Szczecin Główny
 

   12
 

   14
 

                   10
 

                   11
 

 =
 

 =
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

  

1) 13                   10
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

| Bielsko Biała Główna – Gdynia Główna
 

   16
 

   15
 

   12
  

11
 

   14
 

=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    

| Chełm – Zielona Góra Główna
 

  =            21
 

  =            20
 

 =   24
 

   22
 

   14
 

  

1) 23

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

 

| Warszawa Wschodnia - Berlin Hauptbahnhof       

w komunikacji międzynarodowej*)

 
268

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

 
269

 
271

271

 _    <  270
 

267
 

W okresie 10 - 24 I 2026 w ^,& na odcinku Rzepin - Berlin Hbf kursuje           ;

  
352

  
333

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;   

348
 

337
 

335
 

336
 

 _    <  350
 

            351
 

         349
 

w komunikacji międzynarodowej*)

| Gdynia Główna - Praga Hlavni Nadrazi     | Gdynia Główna - Wrocław Główny     

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Lublin Główny – Szczecin Główny

1
 

  2  3  4  5  6  7  8

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;=

Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

|  Poznań Główny – Gorzów Wielkopolski

1 2

wyłącznie gniazdka typu USB

          <   13
 

=

          <   13
 

=

 
11

 

 
11

 

 

| Przemyśl Główny – Kołobrzeg

| Poznań Główny – Kraków Główny

 

 

 

12

12

14_

13_

14_

   16
 

=

   15
 

=

   16
 

=

   17
 

=          15
 

=

         15
 

=

  Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12     

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    

  

1) 13

| Świnoujście – Białystok | Świnoujście – Suwałki
 

   17
 

   15
 

   18
 

   16
 

   14
 

   19
 

                   12
 

                   11
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

| Wrocław Główny - Warszawa Wschodnia     
 

12         11
 

 =
 

   14
 

           16
 

 =
 

   15
 

 =
 

 _    <    13
 

 _    <    13
 

Pociąg kursuje w ! - ^ [ 25, 26, 27 XII 2025, 01 I 2026; 
Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12            

 =   16
 

2)          <  24
 

=

  Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12     

   22
 

   17
 

)1  w wagonie COMBO nr 18_<}{

 
20

  
21

 

 

| Kołobrzeg – Kraków Główny
 

19 3)   27
 

= 3)   28
 

=2)         25
 

= 2)         26
 

=

)2  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Strzelce Opolskie, Mysłowice (krótkie perony)
)3  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Oława, Strzelce Opolskie, Mysłowice (krótkie perony)

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Szczecin Główny – Kraków Główny

1
 

  2  3  4  5  6  7  8

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     

 
267

 

| Berlin Hauptabhnhof – Warszawa Wschodnia 
  

268
  

269
 

         <  
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    

 
   15

 
   14

 
   19

 
    18

 
    17

 
   16

 
                   12

 
                   11

 

|     Mockava – Szczecin Główny |     Białystok – Szczecin Główny

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

 =
 

  
352

  
363

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    

348
 

365
 

366
 

367
 

 _    <  350
 

            351
 

         349
 

| Praga Hlavni Nadrazi - Gdynia Główna     | Wrocław Główny - Gdynia Główna     

| Wrocław Główny – Olsztyn Główny

| Gdynia Główna – Zielona Góra Główna

   12
 

   12
 

 

 

 

 

         15
 

=

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:

  

1) 13

  

1) 13

                  11
 

 =
 

                  11
 

 =
 

                  10
 

 =
 

                  10
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

   14
 

=

   14
 

=    16
 

=   15
 

=

w terminie 13 II - 07 III 2026 odjazd o godz. 16:37;*)

na odcinku Jarocin - Wieruszów Miasto



ODJAZD POCIĄG DO STACJI 

Departure Train Destination

17:27
5
1

EIC 17010/1 42 )*

BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Ostbahnhof
Berlin Charlottenburg

17:33
10
54

IC 5410/1
HEWELIUSZ

Leszno
Wrocław Główny
Jelenia Góra
Opole Główne
Kędzierzyn Koźle
Bielsko Biała Główna

17:36
3
2

IC 231 75000/1
GEDANIA

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

17:38
6
11

IC 3822/3
SUKIENNICE

Krzyż 
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

17:40
3
4

EIC 8104/5
BOLESŁAW PRUS

Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

17:43
1

16
TLK 73100/1
SPODEK

Ostrów Wielkopolski
Kluczbork
Lubliniec
Katowice
Kraków Główny

17:44
1

14
IC 7200/1
STRZELECKI

Konin
Kutno
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia
Lublin Główny

 17:44
8

51
IC 3812/3
SZKUNER

Piła Główna
Białogard
Koszalin
Słupsk
Ustka

17:52
5
1

EIC 6100/1
PANORAMA

Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

17:59
11
56

IC 78109
Krzyż 
Gorzów Wielkopolski

18:00 - 23:59

18:24
5
1

EIP 1802/3 )*  

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

18:27
11
58

IC 5132/3
ZATOKA

Leszno
Wrocław Główny

18:31
11
56

IC 8316/7
GWAREK

Leszno
Wrocław Główny
Opole Główne
Gliwice
Kraków Główny

18:36
3
2

EIC 247 71002/3
BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Konin
Kutno 
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

18:40
8

51
IC 6508/9
POMORZANIN

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

18:44
10
54

IC 8120/1
WŁÓKNIARZ

Jarocin
Kalisz
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

18:46
1

14
IC 7508/9
JEZIORAK

Gniezno
Inowrocław
Toruń Główny
Iława Główna
Olsztyn Główny

)*   18:54
5
1

IC 2704/5
ZIELONOGÓRZANIN

Zbąszynek
Sulechów
Zielona Góra Główna

19:27
3
4

EIC 17012/3 40 )*

BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Rzepin
Frankfurt Oder
Berlin Ostbahnhof
Berlin Charlottenburg

19:31
5
1

IC 5604/5
MIESZKO

Leszno
Wrocław Główny

19:35
11
56

IC 5602/3
MAMRY

Leszno
Wrocław Główny

19:37
3
2

TLK 38106/7
OSTERWA

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

19:38
8

51
IC 8110/1
GAŁCZYŃSKI

Konin
Kutno 
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

19:40
2
6

EIC 6110/1
VIADRINA

Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

19:44
1

14
IC 7512/3
STOCZNIOWIEC

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

20:00
5
1

IC 87116 Jarocin

20:27
11
56

IC 8610/1
MERKURY

Leszno
Wrocław Główny

20:30
3
4

EIC 1800/1
CHROBRY

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

 20:31
10
52

IC 8612/3
BOSMAN

Leszno 
Wrocław Główny

20:36
5
1

EIC 249 71000/1
BERLIN WARSZAWA EXPRESS

Konin
Kutno
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

20:40
8

51
IC 260  65000/1
BALTIC EXPRESS

Gniezno
Bydgoszcz Główna
Tczew
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

20:40
3
2

IC 1710/1
LUBUSZANIN

Zbąszynek
Międzyrzecz
Gorzów Wielkopolski
Zielona Góra Główna

21:27
8

51
IC 87104 Jarocin

 21:31
5
1

IC 5600/1
LEDNICA

Leszno
Wrocław Główny

 21:41
10
54

IC 3830/1
ŚLĄZAK

Krzyż
Stargard
Szczecin Dąbie
Szczecin Główny

 22:50
10
52

IC 83172/3
PODHALANIN

Konin
Kutno
Kraków Główny
Kraków Płaszów
Przemyśl Główny
Zakopane

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Poznań Główny

PERON
TOR

Platform
Track

Ważne od 
14.12.2025

do 07.03.2026

Valid from 
14th December 2025
7th March 2026

 

| Warszawa Wschodnia - Berlin Hauptbahnhof       

w komunikacji międzynarodowej*)

 
268

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

 
269

 
271  _    <  270

 
267

 

12

| Gdynia Główna – Wrocław Główny | Gdynia Główna – Jelenia Góra
 

2) =   15
 

 =   22
 

2)   16
 

3)   17
 

   20
 

   13
   

1)2) 14
 

11
 

                  10
 

 =
 

                  21
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 14_<}{
  Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12     

)2  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Kuźnia Raciborska (krótkie perony)
)3  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Kuźnia Raciborska, Zdzieszowice, Gogolin (krótkie perony)

| Berlin Hauptbahnhof – Gdynia Główna
  

268
  

269
 

267
 

     <  
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     [ wagonu nr 271

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Kraków Główny – Szczecin Główny

1
 

  2  3  4  5  6  7  8

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     [ wagonu nr 12;       [ wagonu nr 13;   ;       =

 
         11

 
12    16

 
   15

 
   14

 

|     Szczecin Główny – Warszawa Wschodnia

 _    <    13
 

12_
 

11
 

| Poznań Główny – Kraków Główny

         14
 

=
 

          <   13
 

=

)1  w wagonie COMBO nr 13, 23_<}{
Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     ;                

| Zielona Góra Główna – Lublin Główny | Gorzów Wielkopolski – Lublin Główny

  =             11
 

  =             21
 

   12
 

   22
 

   14
 

   24
   

1) 13
  

1) 23
 

 =
 

 =
 

          <   13
 

=

  Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12     

 
11

 

W okresie 01 II - 07 III 2026 na odcinku Sławno - Ustka kursuje           ;
 

12   16
 

=   17
 

=          15
 

=

| Przemyśl Główny – Ustka
 

        14
 

_

| Wrocław Główny - Warszawa Wschodnia     
 

12         11
 

 =
 

   14
 

           16
 

 =
 

   15
 

 =
 

 _    <    13
 

 _    <    13
 

 _    <    13
 

Pociąg kursuje w terminie 28 I - 11 II, 26 II - 07 III 2026; 
Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    ;     ;     [ wagonu nr 12            

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;=
Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

|  Poznań Główny – Gorzów Wielkopolski

1 2

wyłącznie gniazdka typu USB

|  Warszawa Wschodnia – Szczecin Główny

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży)*Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;   ;    ;     [ wagonu nr 3=

   12
   

1) 13         10
 

 =
 

         11
 

 =
 

| Gdynia Główna - Wrocław Główny     

   14
 

   17
 

   15
 

   18
 

   16
 

   19
 

   20
  

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;               
)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

Pociąg kursuje w dniu 01 III 2026; 

na odcinku Koszalin - Wrocław Główny.

1)   17
  

11
 

| Ustka – Kraków Główny
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;          [ wagonu nr 17;     

12_    15
 

=   14
 

=          16
 

=

)1  kursuje od 20 XII 2025;

| Berlin Hauptbahnhof – Warszawa Wschodnia
  

268
  

269
 

267
 

     <  
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     [ wagonu nr 271

| Wrocław Główny – Gdynia Główna

| Poznań Główny – Olsztyn Główny

| Jelenia Góra – Gdynia Główna

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:

 

 

 =   14
 

 =   14
 

 =   15
 

 =      8
 

   15
 

   16
 

    6
 

   12
 

   12
 

  

1) 13

  

1) 13

  

1)   7
 

11
 

                  10
 

 =
 

                  11
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13, 7_<}{

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Szczecin Główny – Łódź Fabryczna

1
 

  2  3  4  5  6  7  8

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

| Chełm - Zielona Góra Główna  
 

   15
 

   12
 

   14
  

10
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     ;    ;            

  =           11
 

   16
 

 =
 

   17
 

 =
   

1) 13

w terminie 13 II - 07 III 2026 odjazd o godz. 18:59;*)

 

| Warszawa Wschodnia - Berlin Charlottenburg       

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;

w komunikacji międzynarodowej*)

267
 

 =
  

268
  

269
 

271

Pociąg kursuje w ! - %,& [ 24, 25, 31 XII 2025; 

 _    <  270
 

W terminie 15 - 17 XII 2025 kursuje w relacji Warszawa Wschodnia - Berlin Gesundbrunnen; 

| Olsztyn Główny - Wrocław Główny     

   14
 

   15
 

2)    16
 

   12
   

1) 13
 

                   11
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     ;       [ wagonu nr 12 i wagonu klasy 1 nr 11       =
)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

2)    kursuje od 15 XII 2025;   

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;    ;    [ wagonu nr 12

| Gdynia Główna – Wrocław Główny
 

 =   9
 

 =   15
 

   13
 

   7
 

   17
 

   16
   

1) 14
 

11
 

12                  10
 

 =
 

                  8
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 14_<}{

| Zakopane – Szczecin Główny
 

   12
 

15          10
 

Usługa/-i dostępna/-e w wagonie nr 14 pociągu:     ;    ;

           14
 

 =
 

                   11
 

 =
 

1)   16
 

)1  kursuje od 18 XII 2025;

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;    

  

1) 13

| Szczecin Główny – Warszawa Wschodnia
 

         10
 

   12
 

   15
 

   16
 

                   11
 

 =
 

 =
 

 =
 

   14
 

 =
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

Pociąg kursuje w ! - %,& [ 24, 25, 26, 31 XII 2025; 
Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:      [ wagonu nr 12;     ;    ;     ;

| Wrocław Główny – Warszawa Wschodnia
 

         11
 

12    14
 

   16
 

   15
 

 =
 

13_

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     ;    ;            

| Zielona Góra Główna – Gdynia Główna

  =             20
 

  =             21
 

22_
 

   24
 

=

Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

|  Gorzów Wielkopolski – Jarocin

12

wyłącznie gniazdka typu USBUsługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;=

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Szczecin Główny – Wrocław Główny

1 2 4 5
 

6 7
 

83

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;    ;    ;    ;     [ wagonu nr 3=

           16
 

| Warszawa Wschodnia – Szczecin Główny
 

         11
 

12   15
 

   14
 

   15
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:      [ wagonu nr 12;     ;    ;   ;

 =
 

 =
 

 =
 

   17
   

1) 16

)1  w wagonie COMBO nr 16_<}{

 
20

 

| Kołobrzeg – Wrocław Główny

19

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;    ;     ;     [ wagonu nr 19     

Pociąg kursuje w ! - & [ 24 XII 2025; 

   15
 

=    18
 

=
 

271

Pociąg kursuje w ! - %,& [ 24, 25, 31 XII 2025; 
Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     [ wagonu nr 271

 
267

  
272

  
269

  
268

 

| Berlin Hauptbahnhof – Warszawa Wschodnia

         <  
 

  
352

  
363

 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:    ;     

348
 

365
 

366
 

367
 

 _    <  350
 

            351
 

         349
 

| Praga Hlavni Nadrazi - Gdynia Główna     | Wrocław Główny - Gdynia Główna     

na odcinku Koszalin - Wrocław Główny.

 _             21
 

| Warszawa Wschodnia - Zielona Góra Główna )*| Warszawa Wschodnia – Gorzów Wielkopolski
 

                  11
 

                  22
 

   12
 

   14
 

   15
   

1) 13

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;     ;     ;       [ wagonu nr 12, 22 i klasy 1 w wagonie nr 11, 22=
)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

)*  na stacji Zbąszynek przełączenie wag. do poc. IC 78103LUBUSZANIN; 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:       ;    ;=

Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

|  Gorzów Wielkopolski – Jarocin

12

wyłącznie gniazdka typu USB

  

1) 14

| Przemyśl Główny – Szczecin Główny
 

 

         11
 

12   13
 

   17
 

3)

   15
 

   16
 

 =
 

           17
 

 =
 

)1  w wagonie COMBO nr 14_<}{
Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:      [ wagonu nr 12 ;    ;     

| Gdynia Główny - Wrocław Główna     

   16
 

   15
 

   14
 

   12
   

1) 13
 

                   11
 

                   10
 

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:     ;    ;     ;       [ wagonu nr 12 i wagonu klasy 1 nr 10, 11       =
)1  w wagonie COMBO nr 13_<}{

   27
 

2)3)

| Świnoujście - Zakopane      | Ustka - Przemyśl Główny      

 301) 311)12

)1  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Swarzędz, Września, Łęczyca, Ozorków, Zgierz, Myszków, Dąbrowa Górnicza Ząbkowice (krótkie perony)
)2  wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Dąbrowa Górnicza Ząbkowice (krótkie perony)

           26
 

2) =
 

           16
 

   24
 

 =
 

   14
 

 =
 

         21
 

22         11
 

   25
 

 =
 

   15
 

 =
 

)3  kursuje od 17 XII 2025;

Usługa/-i dostępna/-e we wszystkich wagonach pociągu:      [ wagonu nr 27, 30, 31;

LEGENDALEGENDA

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 14 XII 2025 – 7 III 2026 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan 12.12.2025 r. 

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach peronów i torów oraz w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

 
wagon sypialny;

 
wagon gastronomiczny;

 
wagon z miejscami do siedzenia 1 i 2 klasy;wagon z miejscami do siedzenia 1 klasy;  wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 1 klasy;

numer porządkowy wagonu objętego rezerwacją miejsc;44   wyznaczone miejsca dla osób z dziećmi do lat 6;

przewóz przesyłek konduktorskich;*szczegółowe informacje dotyczące opisów, m.in. terminów kursowania wagonu;1),2)wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą; dostępne miejsce do przewijania dziecka;

EIC  Express InterCity;  TLK  Twoje Linie Kolejowe;   EN  EuroNight;EIP  Express InterCity Premium; IC   InterCity; MP Pospieszny Międzynarodowy;EC   EuroCity;wagon z miejscami dla osób na wózkach - brak możliwości skorzystania z rampy na danej stacji;

wagon z miejscem na duży bagaż;     

wagon niedostępny w sprzedaży: 1) na odcinku krajowym, 2) dla stacji wskazanych w opisie pod danym składem;

klimatyzacja;

sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar;

oraz; oprócz;

wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a;

wydzielona strefa ciszy;wagon kinowy;

zastępcza komunikacja autobusowa (ZKA);lokomotywa dla składu klasycznego-wagonowego;

 dni tygodnia; I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;

wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon z miejscami do leżenia;

wagon bezprzedziałowy;wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

kierunek jazdy zespołu trakcyjnego lub spalinowego;

rezerwacja obowiązkowa;

zmiana kierunku jazdy;

automat z napojami i przekąskami;

dostęp do WiFi;

gniazdka elektryczne;

w ramach opłaty za przejazd otrzymasz w pociągu: EIP kl. 1 – napoje i posiłek, EIP kl. 2 – napój; EIC kl. 1 – napoje i przekąskę, EIC kl. 2 – napój;

wagon z miejscem zabaw dla dzieci.

            271
 

            271
 


	1: Grudzień
	2: Grudzień
	3: Grudzień

